2023年度姑苏区数字经济和数字化发展
（电子商务）项目公示
为更好地贯彻落实姑苏区高质量发展产业扶持政策，充分发挥政策的导向作用，加快发展数字经济，促进数字经济和实体经济深度融合，根据《姑苏区高质量发展产业扶持政策实施意见》中《关于促进数字经济和数字化发展的扶持意见》（姑苏府〔2021〕119号）文件精神，区经科局发布了《关于组织2023年姑苏区数字经济和数字化发展（电子商务）项目申报工作的通知》（姑苏经科综〔2023〕19号），并联合各街道、区相关部门进行了项目公开征集和审核工作。通过企业自愿申报、各街道初审、企业信用信息审查、第三方审计机构审核、局党组会审议、区产业政策扶持领导小组会审等流程，现将入选的16个项目予以公示，公示时间：2023年11月23日-2023年11月29日。
任何单位和个人若对公示项目有异议，请于公示期内以书面形式提出（列举异议理由及相关证明材料）。以个人名义提出的，请写明自己的真实姓名、工作单位、职务职称、联系地址及电话等；以单位名义提出的，请加盖单位公章。原则上匿名异议不予受理。
联系部门：苏州市姑苏区经科局商务处
电话：0512-68727530  传真：0512-67286266
地址：苏州市平川路510号1号楼506
附件：2023年度姑苏区数字经济和数字化发展（电子商务）项目汇总表

                苏州市姑苏区经济和科技局
                    2023年11月23日
附件
2023年姑苏区数字经济和数字化发展（电子商务）项目汇总表
单位：万元
	序号
	申请单位
	街道
	申报项目
	执行额
（审定）
	补贴依据
	申请金额
	拟扶持金额
（剔除前档）

	1
	苏州麦格达斯进出口有限公司
	金阊
	支持电商企业发展
	2022年跨境电商销售3441.63万元
	对年度跨境电子商务实绩（纳入区统计）首次达到1000万元、3000万元、5000万元人民币的企业分别给予5万元、10万元、15万元的奖励。
	10
	10

	2
	苏州恒润达进出口有限责任公司
	金阊
	支持电商企业发展
	2022年跨境电商销售4692.98万元

	10
	10

	3
	中设（苏州）机械设备工程有限公司
	金阊
	支持电商企业发展
	2022年跨境电商销售7460.69万元

	15
	5

	4
	苏州平野阔贸易有限公司
	苏锦
	支持电商企业发展
	2022年跨境电商销售2577.05万元

	5
	5

	5
	急创速供应链管理（苏州）有限公司
	白洋湾
	推动电商载体建设
	2022年海外仓投入244.49万元
	[bookmark: _GoBack]对跨境电商企业建设、改造升级或租赁海外仓面积在1000平方米以上的，按当年度设备投入（实际租赁费用）不超过10%给予奖励，最高不超过30万元。
	24.44
	24.44

	6
	急创速供应链管理（苏州）有限公司
	白洋湾
	推动电商载体建设
	市级海外仓荣誉
	对获评省、市级海外仓试点的，分别给予20万元、10万元一次性奖励
	10
	10

	7
	苏州市欣源商贸有限公司
	平江
	支持电商企业发展
	2022年电商销售5786.44万元
	对年开票销售首次达到3000万元、5000万元、1亿元人民币的电商企业，分别给予最高不超过5万元、10万元、20万元的奖励。
	10
	10

	8
	苏州天睿贸易有限公司
	平江
	支持电商企业发展
	2022年电商销售6437.42万元

	10
	10

	9
	苏州函数集团有限责任公司
	平江
	支持电商企业发展
	2022年电商销售6703.75万元

	10
	5

	10
	苏州润平商业有限公司
	金阊
	支持电商企业发展
	2022年电商销售7382.31万元

	10
	10

	11
	苏州雷允上国药连锁总店有限公司
	沧浪
	支持电商企业发展
	2022年电商销售5100.24万元

	10
	5

	12
	苏州市民卡有限公司
	苏锦
	支持电商企业发展
	2022年电商销售3116.75万元

	5
	5

	13
	苏州宝带润泰商业有限公司
	吴门桥
	支持电商企业发展
	2022年电商销售6536.05万元

	10
	10

	14
	江苏百润商品配送中心有限公司
	吴门桥
	支持电商企业发展
	2022年电商销售7418.80万元

	10
	10

	15
	苏州实盎网络科技有限公司
	苏锦
	支持电商企业发展
	2022年电商代运营收入1731.58万元
	对年度服务费收入达1000万元人民币以上的电子商务代运营企业，给予最高10万元奖励。
	10
	10

	16
	苏州小棉袄信息技术股份有限有限公司
	吴门桥
	支持电商企业发展
	2022年电商代运营收入2638.24万元

	10
	10

	合计
	169.44
	149.44